

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/4

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACOS DE LIXO 80X105X0,12 (100LTS/KG)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,91	KG	8,2461	15,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	3,00	UNI	6,09	18,27
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AROMATIZANTE PARA BANHEIRO (REFIL)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	3,00	UN	2,39	7,17
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 30 LITROS, (59X62) PACOTE COM 20 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	PCT	11,15	11,15
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE 5 L	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	LT	15,80	15,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA, COM 120 FOLHAS DE 22X22CM -	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	24,00	PCT	2,79	66,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL, 1 LITRO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	UNI	4,40	52,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO ESGOTO 150MMM	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	3,00	UN	19,52	58,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE ESGOTO DN 100 MM BR C/ 06 MT, DN 100	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	24,00	PÇS	6,87	164,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA de 100 MM P/ ESGOTO	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	3,00	UN	2,79	8,37
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE ESGOTO 75 MM- 6 MTS	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	3,00	BR	5,22	15,66
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE REDUÇÃO 100X75MM	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	3,00	UN	7,50	22,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º 100MM	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	2,90	2,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER DEFOFO 160MM	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	12,78	12,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REDUÇÃO FOFO, PONTA E BOLSA, DEFOFOXPBA, DN100X75MM	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	PÇS	5,85	5,85
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FLORES ARTIFICIAL DIVERSAS	PATRICIA SILVEIRA ME	20.885.559/0001-53	9,00	UN	3,70	33,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CACHOS DE UVA ARTIFICIAL	PATRICIA SILVEIRA ME	20.885.559/0001-53	18,00	UN	4,80	86,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AREIA P/ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO	BENETERRA TERRAPLENAGEM LTDA	14.537.183/0001-93	125,00	M3	24,90	3.112,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W50 ML	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	20,00	LT	15,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 4 TEMPOS SF 20W50	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	20,00	LT	19,50	390,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GASOLINA COMUM	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	5.000,00	LT	3,089	15.445,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W40	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	18,00	LT	13,00	234,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 15W40 SEMI SINTETICO 1 LT	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	10,00	LT	24,50	245,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER HP LASER JETM1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PUBLICA	EMPRESA DE RADIODIFUSÃO TIJUCAS FM LTDA-EPP	03.859.878/0003-37	1,00	UN	144,00	144,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS	HÉXIS CIENTÍFICA LTDA	53.276.010/0001-10	1,00	UN	260,05	260,05
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE CONFORMIDADE CONSERTO EQUIPAMENTO	HÉXIS CIENTÍFICA LTDA	53.276.010/0001-10	1,00	UN	208,25	208,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PUBLICA	RADIO CLUBE DE SAO JOAO BATISTA SC.	86.151.727/0001-95	1,00	UN	120,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RECARGA BOTIJÃO DE GAZ	JOSÉ BITTENCOURT & FILHOS	75.812.115/0001-80	1,00	UN	59,00	59,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PREGO 19X36 PCT. C/ 1 Kg	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	9,00	9,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMINA ROÇADEIRA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	33,90	33,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARINHO DE MAO COM CAMARA E PNEU	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UNI	95,00	95,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE REFORMA E COLOCAÇÃO DE LAJOTAS	JOSE CARLOS BERNARDES ME	06.072.790/0001-05	358,00	M2	22,00	7.876,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LIMPEZA GERAL	DORVALINO PAGANI	194.898.119-04	17,00	UNI	160,588	2.730,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE CONSERTO DE MAQUINA DE CORTAR GRAMA	ELCIO CIPRIANI	824.278.019-68	1,00	UNI	40,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CIMENTO SACA 50KG	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	UNI	24,23	24,23
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BROCA PARA CONCRETO 10MM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	UN	5,74	5,74
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TIJOLOS DE 06 FUROS 10X15X20	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	30,00	UN	0,32	9,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOCO DE CONCRETO	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	30,00	UN	1,32	39,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA NAYLON Nº 06	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	6,00	UN	0,09	0,54
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO 4,0X40	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	6,00	UN	0,015	0,09

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 3/4

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BARRA ROSCADA 3/8 X1MT	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	UN	6,81	6,81
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA LISA 3/8	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	4,00	UN	0,25	1,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PORCA SEXTAVADA 3/8	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	4,00	UN	0,33	1,32
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO ESGOTO 100MM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	6,00	MT	7,45	44,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISCO DE CORTAR INOX 4.1/2"	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	UN	5,00	5,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERRA CIRCULAR 4.3/8" 24 DENTES	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	UN	31,00	31,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS	ER ANALÍTICA LTDA ME	17.358.703/0001-99	1,00	UN	1.613,25	1.613,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA MINERAL SEM GAS 200ML - CPO.	H. LEVE ENGARRAFADORA E DIST. DE AGUA MINERAL LTDA	08.381.274/0001-80	2.016,00	UN	0,3177	640,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	7,00	UNI	9,90	69,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	2,80	11,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	CX	2,90	8,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	36,00	LT	2,90	104,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VASSOURAS DE NAYLON	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UNI	9,50	9,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABONETE, 90 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UNI	1,00	1,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	5,75	5,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BALDE PLASTICO 15LT	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UN	5,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITÁRIA 2 LT	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	6,00	UN	4,70	28,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UN	5,75	17,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UNI	1,80	1,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESTOPA COSTURADA	DELUCA INDUSTRIA DE RESIDUOS TEXTEIS LTDA ME	09.244.934/0001-43	60,00	KG	2,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AREIA P/ASSENTAMENTO DE TUBULAÇÃO	ANDRADE & AMORIM EXTRAÇÃO MINERAL LTDA ME	10.433.690/0001-26	500,00	M3	23,50	11.750,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISCO DIAMANTADO PARA MAQUINA CORTAR ASFALTO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	PÇS	16,24	16,24
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALICATE COM CABO ISOLANTE DE 10"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UNI	71,73	71,73

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 1/2"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	22,00	UN	0,865	19,03
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE FOTOGRAFAR E REVELAR FOTOS	CARLINHOS FOTOS E FILMAGENS-CARLOS PEDROTTI-ME	03.685.248/0001-21	3,00	UNI	10,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RECARGA EXTINTORES PQS E CO2	BRUSFOGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXTINTORES	02.811.258/0001-01	3,00	UN	56,10	168,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACOS DE LIXO 80X105X0,12 (100LTS/KG)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,915	KG	8,2715	15,84
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COPO PLASTICO - 180 ML C/100UN (X25) P/AGUA	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	25,00	UNI	2,49	62,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	3,96	3,96
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UNI	6,09	12,18
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	LT	7,44	7,44
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AROMATIZANTE PARA BANHEIRO (REFIL)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	UN	2,39	11,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	BREITKOPF VEICULOS LTDA	82.637.513/0003-34	1,00	UNI	810,60	810,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO P/CAIXA ULTRA GEA 90	BREITKOPF VEICULOS LTDA	82.637.513/0003-34	3,00	LTR	26,25	78,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU 185R 14PT33	BREITKOPF VEICULOS LTDA	82.637.513/0003-34	4,00	UNI	391,00	1.564,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FLUIDO DE FREIO	BREITKOPF VEICULOS LTDA	82.637.513/0003-34	2,00	LT	42,19	84,38
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO OLEO	BREITKOPF VEICULOS LTDA	82.637.513/0003-34	1,00	PÇS	28,03	28,03
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DISCO FREIO	BREITKOPF VEICULOS LTDA	82.637.513/0003-34	2,00	PÇS	324,31	648,62
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTILHA FREIO KOMBI	BREITKOPF VEICULOS LTDA	82.637.513/0003-34	1,00	PÇS	149,89	149,89
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUJAO COMBINA	BREITKOPF VEICULOS LTDA	82.637.513/0003-34	1,00	PÇS	8,44	8,44
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO P/MOTOR F1 SUPER	BREITKOPF VEICULOS LTDA	82.637.513/0003-34	3,50	LTR	48,90	171,15
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	119,00	119,00
						Total Geral ---->	50.796,06